
 

SCUOLABUS PICCOLO  (Autista Patrizia) 

Orario per la settimana 24-28 settembre 

 

ANDATA (Ingresso Scuole) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO (Uscita Scuole) 
 

Fermata Orario 

Pieve- Scuola Secondaria 12:10 

Scalenghe - Scuola Primaria 12:25 

Torre civica 12:30 

Cascina Colombaro 12:34 

Cascina Teitotto 12:35 

Via Gandiglione 12:40 

Regione Infermera 12:44 

Regione Infermera 14 (ASCAI) 12:45 

Regione Benne 12:52 

Bicocca (piazza) 12:55 

Cascina Alberetta 12:58 

Cascina Mombello 13:00 
 

Fermata Orario 

Cascina Mombello 07:25 

Cascina Alberetta 07:28 

Bicocca (piazza) 07:30 

Regione Infermera 14 (ASCAI) 07:33 

Regione Infermera 07:34 

Scalenghe (via Gandiglione) 07:39 

Cascina Teitotto 07:45 

Torre civica  07:50 

Pieve- Scuola Secondaria 07:55 

Scalenghe - Scuola Primaria 08:05 


